
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.7 

Mērsragā,                                                                                           2019.gada 2.aprīlī 
 

Sēde sasaukta plkst.16.10 

Sēde atklāta plkst.16.10 

 

Darba kārtībā: 

1. Par pašvaldības atsavināmās kustamās mantas – autobusa ISUZU TURQUOISE 

izsoles noteikumu apstiprināšanu; 

2. Par pašvaldības atsavināmās kustamās mantas – lidlauka skrejceļu betona 

plākšņu izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Dzintars CERAVS 

Gvido ERĶIS 

Ainārs PUMPURS 

Laima VALDEMĀRE 

Andris LEITAS 

 

Nepiedalās: 

Andis DĀRZIŅŠ – darba dēļ 

Juris VENCKUS – personīgu iemeslu dēļ 
 

1. 

Par pašvaldības atsavināmās kustamās mantas – autobusa ISUZU TURQUOISE 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 
Noteikumi paredz kārtību, kādā organizējama pašvaldības kustamās mantas – 

autobusa ISUZU TURQUOISE pārdošana izsolē. Izsoli organizē atbilstoši „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumam”, kas reglamentē jautājumus, kas nav noteikti 

šajos noteikumos. Izsoli organizē un vada Mērsraga novada domes apstiprinātā izsoles 

komisija. 

Saskaņā ar „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu”, 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, A.Leitas), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 



2 
 

 Apstiprināt noteikumus “Pašvaldības atsavināmās kustamās mantas – autobusa 

ISUZU TURQUOISE izsoles noteikumi”. 
 
 

2. 

Par pašvaldības atsavināmās kustamās mantas – lidlauka skrejceļu betona 

plākšņu izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Noteikumi nosaka kārtību, kādā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tiks pārdota 

pašvaldības kustamā manta – 30 gab. lidlauka skrejceļu betona plāksnes. Izsoli 

organizē atbilstoši „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam”, kas 

reglamentē jautājumus, kas nav noteikti šajos noteikumos. Izsoli organizē un vada 

Mērsraga novada domes apstiprinātā izsoles komisija. 

Saskaņā ar „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu”, 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm PAR (Dz. Ceravs, R.Šiliņš, L. Valdemāre, 

G.Erķis, A.Pumpurs, A.Leitas), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME NOLEMJ: 

 Apstiprināt noteikumus “Pašvaldības atsavināmās kustamās mantas – lidlauka 

skrejceļu betona plākšņu izsoles noteikumi”. 
 

Sēdi beidz: plkst.16.30 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 

 

Protokoliste                                                                                                Madara Brāle 
 


